

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING

Brand i lada där polisen begär hjälp. Plats X-by, liten ort nord ost X-stad. Undersökningen utförd av: Brandutredare Lars-Inge Wahlström och NN från polisen.

BESKRIVNING AV OBJEKTET

Byggnad med regelstomme i trä utvändig beklädnad i träpanel, taket bestående lättmetallplåt. Är en gammal lada som används som förråd. En kompressor för bergsborrning.

HÄNDELSEN

Larm om brand i ladugård inkom till räddningstjänsten kl. 22:04. Då hade en förbipasserande granne upptäckt att det brann kraftigt i den kompressor, springer in till ägaren berättar och som då larmar räddningstjänsten. Ner de kommer ut igen har branden spridit sig till ladugården, ägaren tar ut sin bil inget mer. I övrigt hänvisar jag till insatsrapporten. Ingen människa kom till skada.

UNDERSÖKNINGEN

Inleds den xx-xx-xx kl. 10:00. Det återstår inte mer en gavel av ladugården. Vi finner en massa böcker i resterna. En urbränd bil. Annars har det inte funnits så mycket saker i byggnaden. Den kompressor som står bredvid är helt utbränd och den står endast 6 m söder byggnaden. Vi finner inget i byggnaden som kan ge besked om brandens start. Angränsande byggnader i väster förrådsbyggnad (10 * 30 m) 9 m ifrån, i öster en flygelbyggnad obebodd (16*9 m) 14 m ifrån, och i norr 30 m. ifrån, en ladugård (16 * 60 m). Enligt de vittnen så brann det först i kompressorn, spred sig sedan till ladugården. Enligt arbetare som höll på med borrningen så hade kompressorn tankats full med diesel vid kl 19-tiden sedan har den varit igång fram till kl. 21:30. Larmet går sedan kl 22:04. Vi kan ej hitta någon orsak till branden i kompressorn (av märke X - identifierat märke). Och att vinden sedan hade syd västlig riktning så kan jag förstå att branden kan sprida sig till byggnaden med ett avstånd på endast 6 m.

SLUTSATSER

Vi kan ej faställa brandorsaken. En teori om brandstart är att det har varit någon form av läckage av diesel eller olja som antänt kompressorn, eller någon form av varmgång i remdriften för flackt.

SPRIDNINGSRISK

Branden spred sig till närmaste byggnad, fanns stora risker till ytterligare spridning av angränsande byggnader.



Bara skalet kvar.